
Календарь
IV Зимнего первенства городского округа Тольятти по футболу среди юношей.
Группа 2011 г.р.
[bookmark: _GoBack]г. Тольятти, стадион «Торпедо», 12 декабря 2020г. - 27 февраля 2021г.
                  Участники:
1. Лада-Ника Галлиулов А.А., Танких Г.В.
2. СШОР №12 «Лада»-2011 Винокуров И.Н.
3. Фк Импульс-1 Степанец А.Ю., Степанец М.Ю.
4. Фк Импульс-2 Степанец А.Ю., Степанец М.Ю.
5. Старт-Шлюзовой Медведев С.Г., Климов А.Э.
                                         
              Формат: 6+1, 2 тайма по 20 минут, мяч №4, вне игры «нет».
	1 круг
	                         1 тур 12 декабря 2020г., суббота	           
Старт-Шлюзовой – Импульс-2   6-5           14.30           Лада-Ника - Импульс-1  2-1
 	                                       3 тур 26 декабря 2020г., суббота        
Лада-Ника – Старт-Шлюзовой   15-0        14.30	 Лада-2011 - Импульс-1  3-0 +/-
	                             4 тур 09 января 2021г., суббота
Лада-Ника – Импульс-2       5-0	       14.30          Лада-2011 – Старт-Шлюзовой  9-0
	                                       5 тур 16 января 2021г., суббота
Лада-Ника - Лада-2011        2-1	       14.30          Импульс-1 – Импульс-2         8-3
                                                          2 круг
                                              6 тур  23 января 2021г., суббота                 
Импульс-2 - Лада-Ника   0-6	                   14.30	 Старт-Шлюзовой – Лада-2011  0-11
                                            7 тур  30 января 2021г., суббота  
Импульс-2 - Старт-Шлюзовой  6-0	      14.30             Импульс-1 - Лада-Ника   4-1
	                               8,  9 туры  13 февраля 2021г., суббота         
Лада-2011 - Лада-Ника   0-7	                       14.20             Импульс-2 – Импульс-1    0-8
Импульс-1 - Старт-Шлюзовой    +- (3-0)     15.20            Лада-2011 - Импульс-2     0-5
             
	                    2, 10 туры  27 февраля 2021г., суббота
Старт-Шлюзовой – Лада-Ника   0-3 (-+)	   14.00	    Импульс-2 - Лада-2011       4-6
Старт-Шлюзовой – Импульс-1   0-3 (-+)            15.00     Импульс-1 – Лада-2011      2-2        
                                                             награждение             
                                                
                                                  Итоговая таблица группы  2011г.р.   
     
	место
	           команда
	матчи
	победа
	ничья
	проигрыш
	мячи
	очки

	1
	Лада-Ника
	8
	7
	0
	1
	41-6 (+35)
	21

	2
	Импульс-1
	8
	5
	1
	2
	28-10 (+18)
	16

	3
	Лада-2011
	8
	4
	1
	3
	31-19 (+12)
	13

	4
	Импульс-2
	8
	2
	0
	6
	23-39 (-16)
	6

	5
	Старт-Шлюзовой
	8
	1
	0
	7
	6-55 (-49)
	3



